
Svíčka sójová ve skle mučenka

» KVĚTINÁŘSTVÍ » svíčky palitelné

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

29.6.2025 09:19
1/2

Kód produktu 449123 
EAN 8590838200472 

Tyto vysoce kvalitní vonné svíčky hýčkají vaše smysly a vytváří úžasně hřejivou atmosféru.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 1,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

1,0 ks
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Svíčka sójová ve skle mučenka

» KVĚTINÁŘSTVÍ » svíčky palitelné

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

29.6.2025 09:19
2/2

Popis
Sójový vosk se vyrábí z čistých přírodních surovin –
rostlinných sójových bobů, které jsou šetrné k
životnímu prostředí, jsou v přírodě snadno biologicky
odbouratelné a nepoškozují zdraví, jelikož
neobsahují žádné herbicidy, pesticidy, barviva a
konzervační látky. Svíčky vyrobené ze sójového
vosku nevylučují tedy do ovzduší žádné toxické látky
a nehrozí nám žádné riziko alergie nebo rakoviny.
Sójové svíčky ocení i vegani, poněvadž neobsahují
žádné živočišné složky. Každé svíčky produkují saze
a sójové svíčky nejsou výjimkou. Saze sójových
svíček jsou však světlejší než běžných svíček a
nehrozí zbarvení předmětů v jejich okolí. Jako bonus
díky nižšímu bodu tání a větší hustotě sójového
vosku hoří o 30 až 50% déle než běžné svíčky.

K výrobě svíček ze sójového vosku se používá jako
horká novinka dřevěný knot. Svíčka díky tomu hoří
rovnoměrně, teplo je větší a díky tomu se vosk
rozpouští po celé ploše a nevytváří kráter. Plamen je
širší než vyšší, vůně z vosku je proto intenzivnější.
Dřevěný knot vytváří opravdu kouzelnou atmosféru,
protože při hoření jemně praská.

Ideální skladovací teplota pro svíčky je typicky mezi
+5°C a +25°C (41°F a 77°F).

Skladování svíček v tomto teplotním rozmezí
pomáhá udržovat jejich tvar, barvu a vůni. Zde
je několik klíčových bodů, které je třeba
zvážit:

1. Vyhněte se extrémním teplotám: Skladování
svíček při teplotách pod +5 °C může způsobit jejich
křehnutí, zatímco teploty nad +25 °C mohou
způsobit jejich změknutí, roztavení nebo deformaci.

2. Kontrola vlhkosti: Uchovávejte svíčky na
chladném a suchém místě, aby vlhkost neovlivnila
jejich kvalitu.

3. Mimo přímé sluneční světlo: Dlouhodobé
vystavení přímému slunečnímu záření může
vyblednout barvy a zhoršit vůni svíček.

4. Stabilní prostředí: Pro zachování integrity svíček
je ideální stabilní skladovací prostředí bez výrazných
teplotních výkyvů.

Dodržování těchto pokynů pomůže zajistit, že svíčky
zůstanou v dobrém stavu, dokud nebudou
připraveny k použití.

Svíčka obsahuje 295 g sójového vosku

Varování: svíčky vždy umisťujte na stabilní,
chráněný, tepelně odolný povrch. V kuse palte
maximálně 4 hodiny. Skleněnou nádobu po použití
zodpovědně zlikvidujte. Může vyvolat alergickou
kožní reakci.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


